

Vaga ApS

Ingrid Marievej 24, 6. th., 2500 Valby

CVR-nr. 41 09 18 19

Årsrapport

19. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/6-2021



Patrick Randrup Klæbel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 19. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vaga ApS
Ingrid Marievej 24, 6. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 41 09 18 19

Regnskabsår: 19. januar - 31. december

Direktion

Patrick Randrup Klæbel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.317 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.172 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/1 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-11.317
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	172.503
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.014
Resultat før skat	159.172
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	159.172
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	159.172
Disponeret i alt	159.172

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0
	Anlægsaktiver i alt	0
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	50.000
	Tilgodehavender i alt	50.000
	Likvide beholdninger	149.172
	Omsætningsaktiver i alt	199.172
	Aktiver i alt	199.172

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>159.172</u>
Egenkapital i alt	<u>199.172</u>
Passiver i alt	<u>199.172</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.172	159.172
	40.000	159.172	199.172

Noter

	19/1 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.014
	<u>2.014</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	1
Afgang i årets løb	-1
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>